
w
w

w
.drutex.eu

w
w

w
.drutex.eu

O
bc

ho
dn

í p
ar

tn
er

DRUTEX S.A.
ul. Lęborska 31
77-100 Bytów
tel.: +48 59 822 91 01; 59 822 91 04
fax: +48 59 822 91 03
e-mail: drutex@drutex.com.pl
www.drutex.eu

IGLO ENERGY
PLASTOVÁ OKNA

www.drutex.eu

Zadrž teplo ve svém domě!
Nadčasový design, dokonalé estetické provedení, funkčnost na nejvyšší úrovni a především inovační řešení v oblasti 
energetických úspor to jsou faktory, které způsobují, že okno IGLO ENERGY udává trendy na světovém okenním trhu. 
Okno je autorským produktem DRUTEX a.s. vytvořené s myšlenkou přinést Zákazníkům uspokojení z užívání 
moderního výrobku, který je výsledkem pokrokové technologické myšlenky a přísných požadavků trhu. Okno je 
vybaveno inovačním systémem těsnění dostupným pouze v nabídce DRUTEX a.s., který je zárukou nejlepších 
parametrů v oblasti energetické úspory. Je to první celosvětové řešení, které využívá středové těsnění ze zpěněného 
EPDM. Systém zaručuje rovněž nadprůměrné parametry v oblasti průvzdušnosti, vodotěsnosti. Tím je přímo 
předurčený pro energeticky úsporné a pasivní domy. Okno IGLO ENERGY, umožňuje zadržet teplo v každém domě, 
nezávisle na povětrnostních podmínkách.



w
w

w
.d

ru
te

x.
eu

IG
LO

 E
N

ER
G

Y

IG
LO

 E
N

ER
G

Y 
CL

A
SS

IC

NEJÚSPORNĚJŠÍ OKNO NA TRHU 
Uw=0,6 W/(m2K)*

IGLO ENERGY S JEDINEČNÝM ŘEŠENÍM V KATEGORII 
ENERGETICKY ÚSPORNÝCH OKEN.

PRVNÍ PLASTOVÉ OKNO 
NA SVĚTĚ: 

1. INOVAČNÍ
v rozsahu řešení energetické úspory. DRUTEX jako první na světě opracoval inovační řešení, 
chráněné patentem, čili středové těsnění ze zpěněného EPDM, které zlepšuje tepelnou izolaci 
okna.

2. TESTOVÁNO
na největší dostupné zkušební stolici pro výrobce plastových oken. Perfektní parametry okna IGLO 
ENERGY byly potvrzeny provedením zkoušek u nezávislých zkušebních institucí v mnoha zemích 
světa, jak rovněž v interních laboratorních testech prováděných na největší dostupné zkušební 
stolici firmy KS Schulten.

3. ENERGETICKY ÚSPORNÉ
s nejnižším součinitelem prostupu tepla na trhu Uw = 0,6 W/(m²K)*. To je absolutní rekord v 
kategorii energeticky úsporných oken potvrzující dokonalé izolační vlastnosti okna IGLO 
ENERGY.

NOVÝ ROZMĚR BEZPEČNOSTI
IGLO ENERGY znamená nejvyšší stupeň bezpečnosti. Systém nabízí mnoho moderních 
řešení, která zaručují vyšší odolnost proti vloupání. Nejmodernější kování MACO MULTI 
MATIC KS, se dvěma bezpečnostními uzávěry po celém obvodě okna, znesnadňují vypáčení 
a umožňují regulaci přítlaku pro lepší těsnost oken. 

DECENTNÍ ESTETIKA
Zaoblený, sněhově bílý profil GL SYSTEM, je vyroben výhradně s prvomateriálu, je dostupný v široké 
škále barev a v různých tvarech, oknům dodává sofistikovaný a elegantní vzhled. Speciálně 
navržená okenní klika dokonale ladí s tvarem profilu a podtrhuje jeho výjimečný vzhled.

Patentem chráněný systém středového těsnění 
s použitím zpěněného EPDM zaručuje nejvyšší energe-
tickou úspornost a součinitel prostupu tepla činí již    
0,6 W/(m²K)*. Patentové řešení dostupné výhradně v 
nabídce DRUTEX a.s.. Dodatečně je okno ve standardu 
vybaveno pětikomorovým podkladním profilem s 
těsněním,  pro lepší těsnost a tepelné parametry v 
oblasti napojení parapetu.

Okna zhotovená z 7-komorových profilů GL 
SYSTEM se stavební hloubkou 82 mm značně 
ovlivňují energetickou úspornost. Optimální 
velikost a počet komor zaručuje nejlepší 
parametry v oblasti tepelné prostupnosti.

Kování MACO MULTI MATIC KS jíž ve 
standardu vybaveno blokací proti chybné 
manipulaci s klikou a zvedačem křídla, který 
zaručuje, že je křídlo přizvednuté do správné 
polohy a i velká a těžká křídla se zavírají lehce 
a bez zbytečné námahy.

Velká komora profilu s ocelovou výztuhou nebo volitelně s 
výztuhou ze skelného vlákna zaručuje dokonalou statiku a 
pevnost.

LÍDR V ÚSPOŘE ENERGIE
IGLO ENERGY je modernost v každém detailu. Je inovační 
energeticko-úsporné řešení.

*pro okno v rozměrech 1230mm x 1480mm dle zkoušek u CSI Zlín a.s. *pro okno v rozměrech 1230mm x 1480mm dle zkoušek u CSI Zlín a.s.

Je zde možnost použití nové generace 
izolačních čtyřskel osazených nejmodernějšími  
skly s nízkoemisivními povrchy, které nabízí 
nevyšší standardy v oblasti energetické 
efektivity se  součinitelem prostupu tepla 
Ug=0,3 W/(m²K)! Zvětšená komora pro sklo 
(tloušťky skla do 48mm).


